F.I.G.C - L.N.D.

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA

STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9¢9 - FASE PRIMAVERILE

ol > GIRONE A
1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
ACC. SARRABESE |BURCERESE BURCERESE MURAVERA Riposo BURCERESE
MURAVERA SAN VITO Riposo ACC. SARRABESE VILLASIMIUS MURAVERA
VILLASIMIUS Riposo SAN VITO VILLASIMIUS ACC. SARRABESE SAN VITO
4° GIORNATA 5° GIORNATA
16-apr 21-mag 23-apr 28-mag
BURCERESE VILLASIMIUS SAN VITO BURCERESE
SAN VITO Riposo ACC. SARRABESE |VILLASIMIUS
MURAVERA ACC. SARRABESE Riposo MURAVERA
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA
STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c9 - FASE PRIMAVERILE

GIRONE B
1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
ALBA ISILI ISILI ESCALAPLANO Riposo ISILI
ESCALAPLANO LACONI Riposo ALBA SPORTING MANDAS (ESCALAPLANO
SPORTING MANDAS |Riposo LACONI SPORTING MANDAS ALBA LACONI
4° GIORNATA 5° GIORNATA
16-apr 21-mag 23-apr 28-mag
ISILI SPORTING MANDAS LACONI ISILI
LACONI Riposo ALBA SPORTING MANDAS
ESCALAPLANO ALBA Riposo ESCALAPLANO
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA
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STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9¢9 - FASE PRIMAVERILE

GIRONE C
1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
CALCIO CAPOTERRA GIOVENTU SARROCH GIOVENTU SARROCH [P.G.S. AUDAX Riposo GIOVENTU SARROCH
P.G.S. AUDAX SP.VIGOR CAPOT Riposo CALCIO CAPOTERRA PULA P.G.S. AUDAX
PULA Riposo SP.VIGOR CAPOT PULA CALCIO CAPOTERRA [SP.VIGOR CAPOT
4° GIORNATA 5° GIORNATA
16-apr 21-mag 23-apr 28-mag
GIOVENTU SARROCH PULA SP.VIGOR CAPOT GIOVENTU SARROCH
SP.VIGOR CAPOT Riposo CALCIO CAPOTERRA [PULA
P.G.S. AUDAX CALCIO CAPOTERRA Riposo P.G.S. AUDAX




F.I.G.C - L.N.D.

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA

STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

GIRONE D

ESORDIENTI MISTI 9¢9 - FASE PRIMAVERILE

1° GIORNATA

2° GIORNATA

3° GIORNATA

26-mar

30-apr

03-apr

07-mag

09-apr

14-mag

FERRINI QUARTU SE

ATLETICO SETTIMO

ATLETICO SETTIMO

LA PINETA

SINNAI CALCIO A 11

ATLETICO SETTIMO

LA PINETA

MARACALAGONIS

SINNAI CALCIO A 11

FERRINI QUARTU SE

SAN FRANCESCO

LA PINETA

SAN FRANCESCO

SINNAI CALCIO A 11

MARACALAGONIS

SAN FRANCESCO

FERRINI QUARTU SE

MARACALAGONIS

4° GIORNATA

5° GIORNATA

16-apr

21-mag

23-apr

28-mag

ATLETICO SETTIMO

SAN FRANCESCO

MARACALAGONIS

ATLETICO SETTIMO

MARACALAGONIS

SINNAI CALCIO A 11

FERRINI QUARTU SE

SAN FRANCESCO

LA PINETA

FERRINI QUARTU SE

SINNAI CALCIO A 11

LA PINETA
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STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c9 - FASE PRIMAVERILE

e GIRONE E
1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
ATLETICO FC SANLURI |GIALETO 1909 GIALETO 1909 ITALPIOMBO NURAMIS GIALETO 1909
ITALPIOMBO MONREALE CALCIO NURAMIS ATLETICO FC SANLURI SAMASSI ITALPIOMBO
SAMASSI NURAMIS MONREALE CALCIO SAMASSI ATLETICO FC SANLURI |MONREALE CALCIO
4° GIORNATA 5° GIORNATA
16-apr 21-mag 23-apr 28-mag
GIALETO 1909 SAMASSI MONREALE CALCIO GIALETO 1909
MONREALE CALCIO NURAMIS ATLETICO FC SANLURI |SAMASSI

ITALPIOMBO

ATLETICO FC SANLURI

NURAMIS

ITALPIOMBO




S‘qpoec"\?'

F.I.G.C - L.N.D.

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA
STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c9 - FASE PRIMAVERILE

GIRONE F

1° GIORNATA

2° GIORNATA

3° GIORNATA

26-mar

30-apr

03-apr

07-mag

09-apr

14-mag

FULGOR IMPERIAL 1

MONASTIR KOSMOTO

MONASTIR KOSMOTO

POL. SIBIOLA SERDIANA

FULGOR IMPERIAL 2

MONASTIR KOSMOTO

POL. SIBIOLA SERDIANA

SENORBI

FULGOR IMPERIAL 2

FULGOR IMPERIAL 1

Riposo

POL. SIBIOLA SERDIANA

Riposo

FULGOR IMPERIAL 2

SENORBI

Riposo

FULGOR IMPERIAL 1

SENORBI

4° GIORNATA

° Gl

ORNATA

16-apr

21-mag

23-apr

28-mag

MONASTIR KOSMOTO

Riposo

SENORBI

MONASTIR KOSMOTO

SENORBI

FULGOR IMPERIAL 2

FULGOR IMPERIAL 1

Riposo

POL. SIBIOLA SERDIANA

FULGOR IMPERIAL 1

FULGOR IMPERIAL 2

POL. SIBIOLA SERDIANA
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA

STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c9 - FASE PRIMAVERILE

S GIRONE G
1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
CALCIO DECIMOPUTZU |VALLERMOSA 2015 VALLERMOSA 2015 SAN BIAGIO VILLASOR Riposo VALLERMOSA 2015
SAN BIAGIO VILLASOR DEXIMU Riposo CALCIO DECIMOPUTZU DECIMO 07 SAN BIAGIO VILLASOR
DECIMO 07 Riposo DEXIMU DECIMO 07 CALCIO DECIMOPUTZU |DEXIMU
4° GIORNATA 5° GIORNATA
16-apr 21-mag 23-apr 28-mag
VALLERMOSA 2015 DECIMO 07 DEXIMU VALLERMOSA 2015
DEXIMU Riposo CALCIO DECIMOPUTZU |DECIMO 07
SAN BIAGIO VILLASOR CALCIO DECIMOPUTZU Riposo SAN BIAGIO VILLASOR
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STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c9 - FASE PRIMAVERILE

GIRONE H

1° GIO

RNATA

2° GIO!

RNATA

3° GIORNATA

26-mar

30-apr

03-apr

07-mag

09-apr

14-mag

ATLETICO CALCIO 2014

CAGLIARI CALCIO

CAGLIARI CALCIO

IS ARENAS

SANT ELENA QUARTU 1

CAGLIARI CALCIO

IS ARENAS

PGS CLUB SAN PAOLO

SANT ELENA QUARTU 1

ATLETICO CALCIO 2014

SU PLANU CALCIO 1985

IS ARENAS

SU PLANU CALCIO 1985

SANT ELENA QUARTU 1

PGS CLUB SAN PAOLO

SU PLANU CALCIO 1985

ATLETICO CALCIO 2014

PGS CLUB SAN PAOLO

4° GIO!

RNATA

5° GIO!

RNATA

16-apr

21-mag

23-apr

28-mag

CAGLIARI CALCIO

SU PLANU CALCIO 1985

PGS CLUB SAN PAOLO

CAGLIARI CALCIO

PGS CLUB SAN PAOLO

SANT ELENA QUARTU 1

ATLETICO CALCIO 2014

SU PLANU CALCIO 1985

IS ARENAS

ATLETICO CALCIO 2014

SANT ELENA QUARTU 1

IS ARENAS
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DELEGAZIONE PROVINCIALE DI OGLIASTRA
STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c¢9 - FASE PRIMAVERILE

Sl B GIRONE |
1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
SANT ELENA QUARTU 2 |CALCIO PIRRI CALCIO PIRRI FUTURA CALCIO SALES CUS CAGLIARI CALCIO PIRRI
FUTURA CALCIO SALES |ORIONE 96 CUS CAGLIARI SANT ELENA QUARTU 2 SANTOS FUTURA CALCIO SALES
SANTOS CUS CAGLIARI ORIONE 96 SANTOS SANT ELENA QUARTU 2 |ORIONE 96
4° GIORNATA 5° GIORNATA
16-apr 21-mag 23-apr 28-mag
CALCIO PIRRI SANTOS ORIONE 96 CALCIO PIRRI
ORIONE 96 CUS CAGLIARI SANT ELENA QUARTU 2 |SANTOS
FUTURA CALCIO SALES |SANT ELENA QUARTU 2 CUS CAGLIARI FUTURA CALCIO SALES
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CIALE DI OGLIASTRA

STAGIONE SPORTIVA 2017 - 2018

ESORDIENTI MISTI 9c9 - FASE PRIMAVERILE

1° GIORNATA 2° GIORNATA 3° GIORNATA
26-mar 30-apr 03-apr 07-mag 09-apr 14-mag
ASSEMINI CALCIO CALCIO SAN SPERATE CALCIO SAN SPERATE [FRASSINETTI ELMAS Riposo CALCIO SAN SPERATE
FRASSINETTI ELMAS GIOVENTU ASSEMINI Riposo ASSEMINI CALCIO SESTU FRASSINETTI ELMAS

SESTU

Riposo

GIOVENTU ASSEMINI

SESTU

ASSEMINI CALCIO

GIOVENTU ASSEMINI

4° GIO

RNATA

5° GIO

RNATA

16-apr

21-mag

23-apr

28-mag

CALCIO SAN SPERATE

SESTU

GIOVENTU ASSEMINI

CALCIO SAN SPERATE

GIOVENTU ASSEMINI

Riposo

ASSEMINI CALCIO

SESTU

FRASSINETTI ELMAS

ASSEMINI CALCIO

Riposo

FRASSINETTI ELMAS




